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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K94529401M

2. Data e Regjistrimit 29/09/2009
3. Emri i Subjektit AUTO-ALMET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Golem GOLEM Superstrada Lushnje-
Rrogozhine,kilometri i pare,prane rrotondos se Plukut 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 20.000,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per 

to,import eksport tregtim materjale ndertimi dhe mallra te 
ndryshem industrial.Sevis,lavazho e sherbime te ndryshme 
mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e 
ushqimit social si bar-kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te 
automjeteve me zero kilometer. Import-Eksport te mjeteve 
bujqesore, tregtimin e tyre, ofiçine per riparim te mjeteve 
bujqesore, dhenien me qera te mjeteve per punimin e tokave, 
magazinim te produkteve bujqesore, lidhjen e kontratave per 
menaxhimin e shitjeve te produkteve bujqesore. Ndertim 
objektesh shumekateshe, kapanone konstruksione, metalike. 
Rikonstruksion, objektesh ekzistuese. Ndertim, 
rikonstruksion e KUB e KUZ. Ndertim, rikonstruksion rruge, 
sheshe. Ndertim vepra arti. Vleresim i Pasurive te 
Paluajtshme. Dhenia e automjeteve me qera.Lyerje 
automjetesh. Shitje blerje pjese kembimi per makineri, vajra, 
lubrifikante te ndryshem, riparim per mjete te renda 
bujqesore.Printime, stampime, ne baner, adezive, postera, 
peziglas, foreks, kanavac, Realizim reklamash te ndryshme, 
led, projeksione etj. Shtypshkrime, printime, libralidhje, 
shtyp serigrafi, tampografi etj. Instalim, riparim mirembajtje 
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sistemi kamerash me dvr, online, ip etj,Riparim mirembajtje 
pajisje me konstruksione metalike. Riparim mirembajtje 
pajisje me konstruksione metalike. Riparim mirembajtje  per 
objekte materiale te drurit, banka, tavolinash, dyer etj. 
Prodhim, instalim, montim, mirembajtje plastike, 
duraluminesh, xhama etj. Riparim mirembajtje pajisje 
kompjuterike, informatike, hardware dhe software. Realizim 
sherbimesh me karakter informatizues, chat, 
telekomunikacion, call center.Sherbime Transporti 
pajisjesh,materialesh per zyra.Sherbime ngarkim shkarkimi 
per transport pajisjesh mobiljesh per zyra.
Altin Krakulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2019                Deri: 27/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinKrakulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier  Golem GOLEM I MADH Lagjja Golem i Madh, 
Autostrada Lushnje-Rrogozhine kilometri 3-te, perballe 
Kishes se Golemit, zona kadastrale numer 1789, me numer 
pasurie 69/30. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO-ALMET
E-Mail: sheashpk01@yahoo.it  
Telefon: 0692083041  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-294662-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297987-10-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1485138-B5A0-42DF-AFDE-77579D218A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957903B9-D252-4C88-9FE2-DBA700F51AB4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Lagjia Golem,ne rrugen e rrotondo-Pluk,200m nga rrotondo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-476564-12-10
Objekti ishte            ("Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to,import 
eksport tregtim materjale ndertimi dhe mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e 
sherbime te ndryshme mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit 
social si bar-kafe,restorant,hoteleri.")          u be            ("Import- eksport tregtim 
automjetesh dhe pjese kembimi per to,import eksport tregtim materjale ndertimi dhe 
mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e sherbime te ndryshme 
mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit social si bar-
kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero kilometer.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563683-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738466-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.11.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, Z.Altin Krakulli 
edhe për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Krakulli")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/09/2009")            u be              ("29/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Krakulli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2014")            u be              ("28/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5883E18-F780-4216-BB65-1991B97F224F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13D774D-E09E-40BC-8904-6781711DF12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE275FDE-5EFF-4C76-8A73-1E7B3CCAEA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4732E3-D3E4-4F1F-A806-281DB4192E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BE8FF0-A9DA-49C6-8CD0-474E35314863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDA5BF6-9B95-4A88-834A-DD200BE2D05C
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777792-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.12.2014 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to,import 
eksport tregtim materjale ndertimi dhe mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e 
sherbime te ndryshme mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit 
social si bar-kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero kilometer.")          u be            
("Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to,import eksport 
tregtim materjale ndertimi dhe mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e 
sherbime te ndryshme mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e 
ushqimit social si bar-kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero 
kilometer. Import-Eksport te mjeteve bujqesore, tregtimin e tyre, ofiçine per riparim 
te mjeteve bujqesore, dhenien me qera te mjeteve per punimin e tokave, magazinim 
te produkteve bujqesore, lidhjen e kontratave per menaxhimin e shitjeve te 
produkteve bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792236-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814178-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.01.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to,import 
eksport tregtim materjale ndertimi dhe mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e 
sherbime te ndryshme mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit 
social si bar-kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero kilometer. Import-
Eksport te mjeteve bujqesore, tregtimin e tyre, ofiçine per riparim te mjeteve bujqesore, 
dhenien me qera te mjeteve per punimin e tokave, magazinim te produkteve bujqesore, 
lidhjen e kontratave per menaxhimin e shitjeve te produkteve bujqesore.")          u be            
("Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to,import eksport 
tregtim materjale ndertimi dhe mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e 
sherbime te ndryshme mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1448FE-3E77-435C-866A-8372B1838C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B2D1F8-6F7D-4E58-B429-A5388DE405D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45992CAF-0C64-4A14-9B28-2F59C5DF1DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3600EF-C391-4AD4-A020-6560B9413185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307A776F-8C35-42B3-9F22-84B8AF7913AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182D1E2A-F9DC-434D-88A9-AEE94BFCD010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B148D76E-3EDF-4E40-9323-FCD5D12854C8
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ushqimit social si bar-kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero 
kilometer. Import-Eksport te mjeteve bujqesore, tregtimin e tyre, ofiçine per riparim 
te mjeteve bujqesore, dhenien me qera te mjeteve per punimin e tokave, magazinim 
te produkteve bujqesore, lidhjen e kontratave per menaxhimin e shitjeve te 
produkteve bujqesore. Ndertim objektesh shumekateshe, kapanone konstruksione, 
metalike. Rikonstruksion, objektesh ekzistuese. Ndertim, rikonstruksion e KUB e 
KUZ. Ndertim, rikonstruksion rruge, sheshe. Ndertim vepra arti. Vleresim i Pasurive 
te Paluajtshme. Dhenia e automjeteve me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055421-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.05.2015, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore. Saketsim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM I 
MADH;         Lagjja Golem i Madh, Autostrada Lushnje-Rrogozhine kilometri 3-te, 
perballe Kishes se Golemit, zona kadastrale numer 1789, me numer pasurie 69/30.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144948-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170793-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EC2E4D-6C4E-44C6-91E2-19C6340EC6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AAA61E-1A3B-4F9D-A6B9-8AC18F297BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ABC4C4-EC37-4E32-BD47-2F95E3EB4FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0CFC3E-A368-4E69-AA9D-7F425DEC0007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC72FD44-ABD7-4A19-8748-A8414F05AE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76451E1F-F4F0-48A6-A9EB-AEABE532515F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38233CB-E6E0-427B-AEAB-114112457295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5429BFD8-4BC0-4FBA-9239-13D0B65F5EE4
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-345378-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.10.2015, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Naim Kuçi, Lagjja 18 Tetori, godine nje kateshe, zona kadastrale 8572 me nr 
pasurie 16/16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Golem;         GOLEM;         Lagjia 
Golem,ne rrugen e rrotondo-Pluk,200m nga rrotondo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-651226-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.04.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to,import 
eksport tregtim materjale ndertimi dhe mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e 
sherbime te ndryshme mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit 
social si bar-kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero kilometer. Import-
Eksport te mjeteve bujqesore, tregtimin e tyre, ofiçine per riparim te mjeteve bujqesore, 
dhenien me qera te mjeteve per punimin e tokave, magazinim te produkteve bujqesore, 
lidhjen e kontratave per menaxhimin e shitjeve te produkteve bujqesore. Ndertim objektesh 
shumekateshe, kapanone konstruksione, metalike. Rikonstruksion, objektesh ekzistuese. 
Ndertim, rikonstruksion e KUB e KUZ. Ndertim, rikonstruksion rruge, sheshe. Ndertim 
vepra arti. Vleresim i Pasurive te Paluajtshme. Dhenia e automjeteve me qera.")          u be            
("Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to,import eksport 
tregtim materjale ndertimi dhe mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e 
sherbime te ndryshme mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e 
ushqimit social si bar-kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero 
kilometer. Import-Eksport te mjeteve bujqesore, tregtimin e tyre, ofiçine per riparim 
te mjeteve bujqesore, dhenien me qera te mjeteve per punimin e tokave, magazinim 
te produkteve bujqesore, lidhjen e kontratave per menaxhimin e shitjeve te 
produkteve bujqesore. Ndertim objektesh shumekateshe, kapanone konstruksione, 
metalike. Rikonstruksion, objektesh ekzistuese. Ndertim, rikonstruksion e KUB e 
KUZ. Ndertim, rikonstruksion rruge, sheshe. Ndertim vepra arti. Vleresim i Pasurive 
te Paluajtshme. Dhenia e automjeteve me qera.Lyerje automjetesh")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD0F02E-C2EF-43F3-A2CA-18DCF68E360D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186FEDAC-C7E5-4DA9-928A-283BFADF4B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A99668-80BD-4EE2-B82E-4A3DD19A9E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F632856-F78E-40CA-BE1E-CFB67596872F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F632856-F78E-40CA-BE1E-CFB67596872F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E5C8A4-8CEC-4A7D-9FAC-2B469F732DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0181180-B1D3-4C3C-AF11-C1F3C2657CED
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722318-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.05.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to,import 
eksport tregtim materjale ndertimi dhe mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e 
sherbime te ndryshme mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit 
social si bar-kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero kilometer. Import-
Eksport te mjeteve bujqesore, tregtimin e tyre, ofiçine per riparim te mjeteve bujqesore, 
dhenien me qera te mjeteve per punimin e tokave, magazinim te produkteve bujqesore, 
lidhjen e kontratave per menaxhimin e shitjeve te produkteve bujqesore. Ndertim objektesh 
shumekateshe, kapanone konstruksione, metalike. Rikonstruksion, objektesh ekzistuese. 
Ndertim, rikonstruksion e KUB e KUZ. Ndertim, rikonstruksion rruge, sheshe. Ndertim 
vepra arti. Vleresim i Pasurive te Paluajtshme. Dhenia e automjeteve me qera.Lyerje 
automjetesh")          u be            ("Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese 
kembimi per to,import eksport tregtim materjale ndertimi dhe mallra te ndryshem 
industrial.Sevis,lavazho e sherbime te ndryshme mekanike.Sherbime dhe prodhime te 
tjera ne fushen e ushqimit social si bar-kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te 
automjeteve me zero kilometer. Import-Eksport te mjeteve bujqesore, tregtimin e 
tyre, ofiçine per riparim te mjeteve bujqesore, dhenien me qera te mjeteve per 
punimin e tokave, magazinim te produkteve bujqesore, lidhjen e kontratave per 
menaxhimin e shitjeve te produkteve bujqesore. Ndertim objektesh shumekateshe, 
kapanone konstruksione, metalike. Rikonstruksion, objektesh ekzistuese. Ndertim, 
rikonstruksion e KUB e KUZ. Ndertim, rikonstruksion rruge, sheshe. Ndertim vepra 
arti. Vleresim i Pasurive te Paluajtshme. Dhenia e automjeteve me qera.Lyerje 
automjetesh. Shitje blerje pjese kembimi per makineri, vajra, lubrifikante te 
ndryshem, riparim per mjete te renda bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793449-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A82DD62-F3C8-4A02-8088-5BFA733D38BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB2760C-DDCC-4504-BDC5-8A7207A8E7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD5EEF7-0073-4B06-BBAE-A6C789795F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8C0E83-9916-45A9-99F7-A82E822BB531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F921A0-F302-47D3-9CBB-0AC8AB7F5C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F921A0-F302-47D3-9CBB-0AC8AB7F5C95
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836682-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872451-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406050-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-682292-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.02.2018, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C75832-25D2-429D-AC2D-0D77FEF73379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5A63E9-BF1F-4C57-AF6B-10258C7AB4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41405E62-1AA9-4BA2-9F01-117C4743E285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B6C1C0-DA09-47C0-A960-33981914C418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21DDA24-8D95-46BC-B193-4CE72BF49F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ACE9E7-BACB-4173-AB7D-7A69EB2E9685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F898A5-20E9-4881-B3BE-A774EEA319A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87463FE4-58E3-4763-8D1E-C12500674250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7C9888-66D4-4543-A4FA-CABB0B88725F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E497EA83-B2B1-49F5-AA03-E4B5DDF4BCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81FAF93-CC2F-498E-8567-EDD8C1C4E760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD65767-B52A-4FB4-BCDC-1807FF40FCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC15EC0-322D-4E00-91B3-2862B3B9FCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8175E6E8-0690-4CBC-900D-5528C5443BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88477F2C-2AF8-4325-8212-C1F18B3B2EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A04A33-1833-42AA-A23C-D243C2E64AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8016F63-10CD-4E20-9A45-0C1FC4065F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4150354C-2D31-4ED6-A4A5-36335723A7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180E11EC-C6F9-46AE-9EBE-6AAB5BCDA84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF6E636-0434-4837-BF19-C7701DF914CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0056894-2904-4EA0-B06D-EDE0DC976758
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Rruga Naim Kuçi, Lagjja 18 Tetori, godine nje kateshe, zona kadastrale 8572 me nr 
pasurie 16/16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897265-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287682-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1) dekla doni.xlsx
Bilanci 2018 AUTO ALMET.pdf
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
Vendimi AUTO ALMET SHPK.pdf

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418494-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Altin Krakulli si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sheashpk01@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Krakulli")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/11/2014")            u be              ("28/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Krakulli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/11/2019")            u be              ("27/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0833CB2B-2CCD-499F-A620-9E8AA0AC9CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF128DA3-C673-432A-BF1D-A4B77A7B9C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2355FC-747F-48E0-9C85-508872483E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFB8391-5E09-4F40-894E-868D77E22B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5936B44-2264-4E66-83FE-BCA2E7362145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17532BA-6392-4000-946D-BF19E030D589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FC8042-1755-40FD-B04C-E8F80189948A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD9AA79-DA0C-48A9-83D2-B21802CFC3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DA892A-5DBD-41AA-9AFA-8F43A48745A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E52A131-1977-4BAC-A8EA-850CD570B5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBFC6DA-A451-4F2C-BD27-FDFCE1F76787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E05BFA6-1F1D-44CC-80EF-3A8D903270B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E73D578-5CC9-4380-95F2-4DFBE8C06C0A
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558552-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1) dekla doni.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
VENDIMI AUTO ALMET 2019.pdf
Bilanci 2019 AUTO ALMET SHPK.pdf

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650422-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.01.2021 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to,import 
eksport tregtim materjale ndertimi dhe mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e 
sherbime te ndryshme mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit 
social si bar-kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero kilometer. Import-
Eksport te mjeteve bujqesore, tregtimin e tyre, ofiçine per riparim te mjeteve bujqesore, 
dhenien me qera te mjeteve per punimin e tokave, magazinim te produkteve bujqesore, 
lidhjen e kontratave per menaxhimin e shitjeve te produkteve bujqesore. Ndertim objektesh 
shumekateshe, kapanone konstruksione, metalike. Rikonstruksion, objektesh ekzistuese. 
Ndertim, rikonstruksion e KUB e KUZ. Ndertim, rikonstruksion rruge, sheshe. Ndertim 
vepra arti. Vleresim i Pasurive te Paluajtshme. Dhenia e automjeteve me qera.Lyerje 
automjetesh. Shitje blerje pjese kembimi per makineri, vajra, lubrifikante te ndryshem, 
riparim per mjete te renda bujqesore.")          u be            ("Import- eksport tregtim 
automjetesh dhe pjese kembimi per to,import eksport tregtim materjale ndertimi dhe 
mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e sherbime te ndryshme 
mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit social si bar-
kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero kilometer. Import-Eksport te 
mjeteve bujqesore, tregtimin e tyre, ofiçine per riparim te mjeteve bujqesore, dhenien 
me qera te mjeteve per punimin e tokave, magazinim te produkteve bujqesore, 
lidhjen e kontratave per menaxhimin e shitjeve te produkteve bujqesore. Ndertim 
objektesh shumekateshe, kapanone konstruksione, metalike. Rikonstruksion, 
objektesh ekzistuese. Ndertim, rikonstruksion e KUB e KUZ. Ndertim, 
rikonstruksion rruge, sheshe. Ndertim vepra arti. Vleresim i Pasurive te Paluajtshme. 
Dhenia e automjeteve me qera.Lyerje automjetesh. Shitje blerje pjese kembimi per 
makineri, vajra, lubrifikante te ndryshem, riparim per mjete te renda 
bujqesore.Printime, stampime, ne baner, adezive, postera, peziglas, foreks, kanavac, 
Realizim reklamash te ndryshme, led, projeksione etj. Shtypshkrime, printime, 
libralidhje, shtyp serigrafi, tampografi etj. Instalim, riparim mirembajtje sistemi 
kamerash me dvr, online, ip etj,Riparim mirembajtje pajisje me konstruksione 
metalike. Riparim mirembajtje pajisje me konstruksione metalike. Riparim 
mirembajtje  per objekte materiale te drurit, banka, tavolinash, dyer etj. Prodhim, 
instalim, montim, mirembajtje plastike, duraluminesh, xhama etj. Riparim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F155E2-DC33-4C64-AA56-D54F3C826838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925A235D-E1C3-4D16-8B78-031B5419A8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF562C61-AA93-41C3-BC08-0672A9960595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D0582A-009B-4D1B-9A42-6F5070E95EAB
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mirembajtje pajisje kompjuterike, informatike, hardware dhe software. Realizim 
sherbimesh me karakter informatizues, chat, telekomunikacion, call center,")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704247-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2021 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Import- eksport tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to,import 
eksport tregtim materjale ndertimi dhe mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e 
sherbime te ndryshme mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit 
social si bar-kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero kilometer. Import-
Eksport te mjeteve bujqesore, tregtimin e tyre, ofiçine per riparim te mjeteve bujqesore, 
dhenien me qera te mjeteve per punimin e tokave, magazinim te produkteve bujqesore, 
lidhjen e kontratave per menaxhimin e shitjeve te produkteve bujqesore. Ndertim objektesh 
shumekateshe, kapanone konstruksione, metalike. Rikonstruksion, objektesh ekzistuese. 
Ndertim, rikonstruksion e KUB e KUZ. Ndertim, rikonstruksion rruge, sheshe. Ndertim 
vepra arti. Vleresim i Pasurive te Paluajtshme. Dhenia e automjeteve me qera.Lyerje 
automjetesh. Shitje blerje pjese kembimi per makineri, vajra, lubrifikante te ndryshem, 
riparim per mjete te renda bujqesore.Printime, stampime, ne baner, adezive, postera, 
peziglas, foreks, kanavac, Realizim reklamash te ndryshme, led, projeksione etj. 
Shtypshkrime, printime, libralidhje, shtyp serigrafi, tampografi etj. Instalim, riparim 
mirembajtje sistemi kamerash me dvr, online, ip etj,Riparim mirembajtje pajisje me 
konstruksione metalike. Riparim mirembajtje pajisje me konstruksione metalike. Riparim 
mirembajtje  per objekte materiale te drurit, banka, tavolinash, dyer etj. Prodhim, instalim, 
montim, mirembajtje plastike, duraluminesh, xhama etj. Riparim mirembajtje pajisje 
kompjuterike, informatike, hardware dhe software. Realizim sherbimesh me karakter 
informatizues, chat, telekomunikacion, call center,")          u be            ("Import- eksport 
tregtim automjetesh dhe pjese kembimi per to,import eksport tregtim materjale 
ndertimi dhe mallra te ndryshem industrial.Sevis,lavazho e sherbime te ndryshme 
mekanike.Sherbime dhe prodhime te tjera ne fushen e ushqimit social si bar-
kafe,restorant,hoteleri. Tregtim te automjeteve me zero kilometer. Import-Eksport te 
mjeteve bujqesore, tregtimin e tyre, ofiçine per riparim te mjeteve bujqesore, dhenien 
me qera te mjeteve per punimin e tokave, magazinim te produkteve bujqesore, 
lidhjen e kontratave per menaxhimin e shitjeve te produkteve bujqesore. Ndertim 
objektesh shumekateshe, kapanone konstruksione, metalike. Rikonstruksion, 
objektesh ekzistuese. Ndertim, rikonstruksion e KUB e KUZ. Ndertim, 
rikonstruksion rruge, sheshe. Ndertim vepra arti. Vleresim i Pasurive te Paluajtshme. 
Dhenia e automjeteve me qera.Lyerje automjetesh. Shitje blerje pjese kembimi per 
makineri, vajra, lubrifikante te ndryshem, riparim per mjete te renda 
bujqesore.Printime, stampime, ne baner, adezive, postera, peziglas, foreks, kanavac, 
Realizim reklamash te ndryshme, led, projeksione etj. Shtypshkrime, printime, 
libralidhje, shtyp serigrafi, tampografi etj. Instalim, riparim mirembajtje sistemi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0351CE0C-FAB1-4C02-8F1A-5CE7766BAB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A7A4E9-B2DB-407B-AE2E-7E3D1869F8A9
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kamerash me dvr, online, ip etj,Riparim mirembajtje pajisje me konstruksione 
metalike. Riparim mirembajtje pajisje me konstruksione metalike. Riparim 
mirembajtje  per objekte materiale te drurit, banka, tavolinash, dyer etj. Prodhim, 
instalim, montim, mirembajtje plastike, duraluminesh, xhama etj. Riparim 
mirembajtje pajisje kompjuterike, informatike, hardware dhe software. Realizim 
sherbimesh me karakter informatizues, chat, telekomunikacion, call center.Sherbime 
Transporti pajisjesh,materialesh per zyra.Sherbime ngarkim shkarkimi per 
transport pajisjesh mobiljesh per zyra.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754039-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1) dekla doni.xlsx
Vendimi Auto Almet 2020.pdf
Bilanci 2020 Auto Almet Shpk.pdf

Datë: 31/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B63644-8D98-45B4-9F5E-D1BEC2575C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2DCAC7-576B-47F3-957A-EBBC007F2F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5F569A-17B8-4CD9-8E96-DD685A3CE11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68007F21-0F85-463B-9707-59BC422EEF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E10394D-4335-4CFB-9CB4-AA7BB8D9FC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C872B311-D275-4C20-B94F-26CF7E301EBB

